南京民用爆炸物品安全管理协会
宁爆协〔2017〕13号

关于举办2017年南京市

爆破工程技术人员继续教育的通知

各会员单位：

根据公安部《爆破作业人员资格条件和管理要求》，爆破工程技术人员每年需开展继续教育，时间不少于40学时。经上级主管部门研究，2017年度我市爆破工程技术人员继续教育培训由我会实施。为保证培训工作有序开展，现将培训工作预通知如下：

一、对象

持有南京市公安局核发的有效《爆破作业人员许可证》，且年龄不超过70周岁的爆破工程技术人员。

二、时间
按照市公安局内网人数统计，本次培训分为2期参训，第一期为初级班（初D爆破工程技术人员），第二期高/中级班（高A、高B和中C爆破工程技术人员）。具体参加继续教育培训时间的人员名单见附件。

1、第一期：12月7日-10日

2、第二期：12月11日-14日
三、形式与要求

1.方式

第一期: 初级班采用集中授课方式。

第二期: 高/中级班采用集中授课、交流探讨的方式进行。交流探讨是指：各参加培训单位挑选专业技术水平较高的学员结合本公司所从事的工作实际，围绕爆破工程技术和爆破安全管理进行发言交流，其他学员提问、讨论，专家点评的方式。

2.要求

（1）一级爆破作业单位，原则上每个单位选派3名人员交流，即中国核工业华兴建设有限公司、核工业南京建设集团有限公司和南京同大爆破工程有限公司各选派3名；二级爆破作业单位中国非金属材料南京矿山工程有限公司和南京安吉特矿山工程有限公司每个单位安排1~2名。

（2）每名人员交流时间为50分钟左右，专家点评和其他学员提问解答为20~25分钟。根据内容可适当延长。

（3）参加交流的人员不限级别，须准备一个PPT课件并上交协会，协会组织专家对上交课件进行预审把关。

（4）各单位需高度重视，及时将此要求通知到每名参加交流的爆破工程技术人员，提前进行准备。

（5）当期培训结束，协会将组织专家对所有发言课件和课堂交流质量进行评比，评出一、二、三等奖，并予以奖励。
四、交流探讨用课件内容及要求

1.交流探讨内容范围

（1）针对某一具体工程（露天岩土深孔爆破、地下采矿、拆除爆破、特种爆破等），如何编制《爆破工程技术方案与施工组织设计》。

（2）爆破工程中遇到的技术和安全难题，采取何种技术措施予以解决的。

（3）爆破工程施工现场技术或安全管理体会。

（4）民用爆炸物品生产、储存、购买、运输中安全管理体会及民爆物品信息管理系统与纸质台账管理体会。

（5）安全评估报告和爆破安全监理方案编写。

（6）评估内容把控及监理实施体会。

（7）民用爆炸物品安全管理的具体做法或主要措施。

（8）涉爆现场远程视频监控体系建设及爆破新材料、新工艺、新品种（如数码电子雷管）、新方法介绍。

（9）爆破现场安全警戒和复杂环境爆破时的警戒方案编制和应急救援预案编制与演练。

（10）其他涉爆工程技术与安全问题。

2.要求

（1）上述内容范围谨供参考但不限此范围，围绕爆破技术和安全问题可自己确定交流内容，交流题目可根据交流内容自己确定。

（2）交流内容一定要精炼，抓住重点和难点，主次分明，详略得当。图文相照，文字通顺，逻辑严谨，说理清楚，能够正确阐述相关理论与概念，涉及的爆破技术与安全内容符合《爆破安全规程》等规范术语，做到理论联系实际，体现和反映你所在公司目前所采用的新理论、新技术、新方法、新工艺。尤其是应突出其先进性、科学性、创新性和真实性。

（3）PPT制作要求

内容精炼，图文并茂，字体大小适宜，色彩对比清楚，封面要注明交流人员姓名、单位和爆破作业人员证书级别。

五、报到及培训地点

1、报到地点：南京民用爆炸物品安全管理协会（南京理工大学民爆楼110室）

2、培训地点：南京理工大学第二运动场主席台二楼会议室

六、其他要求

1、各单位接此通知后，请迅速核对本单位参加继续教育的人员名单，将时间、地点和相关要求及时通知到每名培训人员。并于报到当天带爆破作业人员许可证信息相匹配的本人身份证原件到培训地点录入系统。凡没有按期参加继续教育培训的，协会将无法提供继续教育培训证明，作业证件到期后公安机关在系统中无法进行换证。

2、此次培训不统一安排人员的食宿，请各参培单位自行安排好。

3、请各单位明确一名负责人负责培训期间本单位的参训人员管理，将最终确定参加培训的人员及临时负责人名单报协会。
4、协会本着服务会员的原则，根据人数统计平摊场地费和讲课费每人为800元，除此之外不得收取其他费用。

联系人：李明珠    联系电话： 13851591000

        张  丽    联系电话： 13851599473
注：培训人员信息由二代居民身份证读卡器录入“爆破作业人员培训考核系统”，须确保二代居民身份证读卡磁性有效。

特此通知。

南京民用爆炸物品安全管理协会

2017年11月24日

附件

	南京市爆破工程技术人员初级人员名单

	姓名
	工作单位
	有效日期

	 简桢礼
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2019-01-12

	 王茂寅
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-05-30

	 胡开敏
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-04-26

	 李克坤
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-04-26

	 阎新德
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-09-07

	 王建华
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-08-10

	 顾云
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-03-28

	 唐毅
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-03-28

	 李广洲
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-03-28

	 许兵
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-03-28

	 王干
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-03-28

	 周宇峰
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-03-28

	 蒋洵
	 江苏中爆建设有限公司
	 2020-07-20

	 郑科
	 江苏中爆建设有限公司
	 2020-05-08

	 钱秀
	 江苏中爆建设有限公司
	 2020-01-12

	 李志军
	 江苏中爆建设有限公司
	 2018-07-14

	 司士营
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2020-04-26

	 曹梦阳
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-12-01

	 孔维国
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-07-26

	 张和平
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-07-05

	 王胜
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-07-05

	 姜海洋
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-05-10

	 刘来华
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-05-10

	 李岗
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-05-05

	 王建宁
	 南京钢铁集团冶山矿业有限公司
	 2020-04-26

	 解立志
	 南京钢铁集团冶山矿业有限公司
	 2020-04-26

	 沈诗月
	 南京鲲鹏建设工程有限公司
	 2019-07-01

	 路亮
	 南京鲲鹏建设工程有限公司
	 2019-07-01

	 乔强
	 南京鲲鹏建设工程有限公司
	 2018-11-17

	 周登
	 南京明达矿业有限公司
	 2019-03-28

	 范进红
	 南京明达矿业有限公司
	 2019-03-28

	 余经纬
	 南京明达矿业有限公司
	 2018-03-21

	 臧鹏飞
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-02-26

	 杨西中
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-04-28

	 陶祥
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-03-28

	 赵荣锋
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-03-28

	 郝建敏
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-03-28

	 程增祥
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-03-05

	 陈礼军
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-03-04

	 荀春喜
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2018-11-03

	 赵荣辉
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2018-08-31

	 吴岳
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2018-08-31

	 胡元泉
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2019-05-04

	 周改明
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2019-03-04

	 吴继明
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2018-11-17

	 俞石友
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2018-11-17

	 焦鹏
	 南京银茂铅锌矿业有限公司
	 2020-04-26

	 朱立波
	 南京银茂铅锌矿业有限公司
	 2020-04-26

	 佟磊
	 南京银茂铅锌矿业有限公司
	 2020-04-26

	 朱高杰
	 南京银茂铅锌矿业有限公司
	 2020-04-26

	 刘怀
	 南京云台山硫铁矿有限公司
	 2020-04-26

	 李福生
	 南京云台山硫铁矿有限公司
	 2020-04-26

	 葛贵陆
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-07-13

	 王建波
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-07-13

	 王猛
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-07-13

	 王杰
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-04-26

	 杨彬彬
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-04-26

	 谢海涛
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-04-26

	 刘阳
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-02-17

	 王刚
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-02-17

	 邱爱慰
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-02-17

	 高拥军
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-01-04

	 吕玉江
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-01-04

	 柳呈华
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-03-28

	 穆青
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-03-28

	 曹杰
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-03-28

	 孙延龙
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-03-28

	 卢浩
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-03-28

	 高锡德
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-03-28

	 刘陈
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-03-28

	 许德
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-03-28

	 张社国
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-03-28

	 门君
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-03-28

	 朱长宝
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-03-04

	 王浩
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2019-03-28

	 农继华
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2019-03-28

	 许科明
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2019-03-28

	 刘昭桃
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2018-06-04

	 潘永康
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2018-06-04

	 杨兆鑫
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2018-06-04

	 唐夕强
	 中国水泥厂有限公司
	 2019-03-28

	 江磊
	 中国水泥厂有限公司
	 2019-03-04

	南京市爆破工程技术人员中高级名单

	南京市爆破工程技术人员中高级名单

	姓名
	工作单位
	有效日期

	 李飞
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-07-13

	 沈蔚
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-30

	 刘强
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-30

	 范磊
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-30

	 高振儒
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-30

	 郭涛
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-03-08

	 李裕春
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-03-08

	 董刚
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-01-16

	 纪冲
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-01-16

	 周翔
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-01-16

	 毛益明
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-01-16

	 杨力
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-01-16

	 武双章
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2019-10-27

	 季茂荣
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-30

	 方向
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-30

	 谭雪刚
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-31

	 谢兴博
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-30

	 谭灵
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-30

	 顾月兵
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-30

	 顾文彬
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-30

	 蔡金贤
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2020-05-30

	 龙源
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2018-02-24

	 王希之
	 工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	 2018-02-24

	 骆守林
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-05-30

	 薛永利
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-03-08

	 杨勇
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-03-08

	 陈雄武
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-03-08

	 柳康富
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-03-08

	 卞洪标
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-08-10

	 朱来云
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-08-10

	 高文友
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-08-10

	 叶秋生
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-08-10

	 温尊礼
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-05-30

	 王伟
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-05-30

	 陈国祥
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-05-30

	 林爱民
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-05-30

	 浦兆华
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-05-30

	 蒋新忠
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-05-30

	 陈作彬
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-03-08

	 杨海明
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2019-08-10

	 徐全军
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-08-14

	 余五一
	 核工业南京建设集团有限公司
	 2020-05-30

	 宫兵
	 江南-小野田水泥有限公司
	 2020-09-18

	 朱家进
	 江南-小野田水泥有限公司
	 2020-05-30

	 张亚杰
	 江南-小野田水泥有限公司
	 2020-03-08

	 孙凤鸣
	 江南-小野田水泥有限公司
	 2020-03-08

	 范晓磊
	 江苏中爆建设有限公司
	 2020-07-20

	 吴万亮
	 江苏中爆建设有限公司
	 2018-04-01

	 刘玉彬
	 江苏中爆建设有限公司
	 2018-07-14

	 陈万庆
	 江苏中爆建设有限公司
	 2018-07-14

	 杨士海
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2020-09-28

	 杜江
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2020-03-09

	 张绍江
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2020-02-17

	 颜景祥
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-07-26

	 钱其胜
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-05-16

	 杜如波
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-05-02

	 华宝珠
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-05-02

	 王斐
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2020-03-09

	 王昌耀
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2020-03-09

	 丁伟兴
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2020-03-03

	 刘远林
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-07-08

	 刘栋
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2020-03-09

	 齐世福
	 南京安吉特矿山工程有限公司
	 2019-09-20

	 杨美泉
	 南京钢铁集团冶山矿业有限公司
	 2020-05-30

	 蒯兴宏
	 南京钢铁集团冶山矿业有限公司
	 2020-05-30

	 倪其君
	 南京钢铁集团冶山矿业有限公司
	 2020-04-05

	 张涛
	 南京吉山爆破工程有限公司
	 2018-12-03

	 胡骧
	 南京吉山爆破工程有限公司
	 2018-12-03

	 黄国平
	 南京金焰锶业有限公司
	 2019-11-09

	 聂渝军
	 南京鲲鹏建设工程有限公司
	 2017-12-04

	 肖望高
	 南京梅山冶金发展有限公司
	 2020-05-30

	 王连生
	 南京梅山冶金发展有限公司
	 2020-05-30

	 鹿魁
	 南京梅山冶金发展有限公司
	 2020-05-30

	 秦国保
	 南京梅山冶金发展有限公司
	 2020-05-30

	 吕代广
	 南京梅山冶金发展有限公司
	 2020-05-30

	 沈联社
	 南京明达矿业有限公司
	 2020-06-05

	 梁兴国
	 南京明达矿业有限公司
	 2020-05-30

	 夏志斌
	 南京明达矿业有限公司
	 2020-05-08

	 周王贞
	 南京明达矿业有限公司
	 2019-05-02

	 余俊
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-06-05

	 黄磊
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-05-30

	 杨振江
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-02-26

	 李生义
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-01-16

	 韩冬善
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-01-16

	 周电生
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-01-16

	 曾宏瑞
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-08-14

	 王京宁
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-08-10

	 杨文生
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-08-10

	 周清
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-08-10

	 王习三
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-05-02

	 张士胜
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-05-02

	 陈静
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2018-11-03

	 韩秋善
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-05-30

	 翟欢
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-05-30

	 王树民
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-04-05

	 沈剑平
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-01-16

	 杨建军
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-08-21

	 唐勇
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-08-14

	 潘芦笙
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-08-10

	 欧祥元
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-08-10

	 李耀斌
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-05-16

	 朱朝祥
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2020-03-09

	 薛峰松
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2019-08-14

	 崔允武
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2017-12-30

	 吴岩
	 南京同大爆破工程有限公司
	 2017-12-30

	 曹欣
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2020-09-13

	 丁公宝
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2020-01-16

	 蔡伟
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2019-07-14

	 陈前胜
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2019-05-04

	 欧阳春
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2018-07-21

	 吴培基
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2019-08-10

	 唐勇
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2019-04-28

	 殷兴建
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2019-04-28

	 武纪明
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2018-11-17

	 单翔
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2018-08-14

	 巫晓东
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2018-06-12

	 崔海龙
	 南京冶金建设工程有限责任公司
	 2018-05-22

	 刘乾勇
	 南京银茂铅锌矿业有限公司
	 2020-05-30

	 刘新光
	 南京云台山硫铁矿有限公司
	 2020-05-30

	 侯志鹏
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-08-14

	 王志扬
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-07-13

	 刘俊山
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-07-13

	 杜琛
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-06-04

	 戚星
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-05-30

	 杨永芳
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-01-16

	 徐健
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-01-16

	 戴云波
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-08-10

	 李盛芳
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-08-10

	 吕传林
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-05-02

	 刘培立
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-05-02

	 祝光标
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-05-02

	 杨明
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-05-02

	 乔建军
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-05-02

	 蔡宏杰
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-05-02

	 赵小冬
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2018-09-12

	 赵英朝
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-09-28

	 张华
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-05-31

	 甘泽勇
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-05-30

	 王家忠
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-05-30

	 姜广霁
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-03-09

	 胡勤
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-03-09

	 孟庆好
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2020-01-16

	 刘峰山
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-08-10

	 彭宝文
	 中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	 2019-05-02

	 周琦
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-05-30

	 郑光辉
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-05-30

	 凌杰
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-05-30

	 李广东
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-05-30

	 赵汝昌
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-05-30

	 郭新民
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-05-30

	 何平
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-05-30

	 程浮
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2018-06-04

	 曾小平
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-05-30

	 袁卫明
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-05-30

	 周辉
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-03-08

	 沈勤明
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-03-08

	 郭雪珍
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-03-08

	 陈勇明
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-03-08

	 贺树增
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-03-08

	 蒋雷龙
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-03-08

	 李付安
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-03-08

	 黄绍海
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-05-30

	 王国华
	 中国核工业华兴建设有限公司
	 2020-03-08

2